[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2016 г. № 92
р.п. Каргаполье

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Каргапольского района

  В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Каргапольского района Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. пункт 2 решения Каргапольской районной Думы от 27.02.2006 г. № 127 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Каргапольского района» читать в новой редакции:

«2. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Каргапольского района в количестве 17 человек:
	1
	Колясников С.В.
	- заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Мартьянова В.И.
	- заместитель руководителя Отдела образования Администрации Каргапольского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Лузгина Г.В.
	- ведущий специалист КДН Администрации Каргапольского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Герасимова М.А.
	- руководитель Отдела культуры Администрации Каргапольского района

	5
	Добрынских С.А.
	- руководитель отдела по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Каргапольского района

	6
	Жукова И.С.
	- директор МУДО «Каргапольская детская школа искусств», председатель районного женского совета

	7
	Кокин Д.С.
	- заместитель начальника полиции по ООП МО МВД РФ «Каргапольский», подполковник полиции (по согласованию)

	8
	Корюкин А.А.
	- заместитель директора МКУ ДО «Каргапольская ДЮСШ имени К.С. Стрекаловских»

	9
	Лабарешных О.Б.
	- специалист ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому району»

(по согласованию)

	10
	Мальцева Е.О.
	- ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Каргапольского района

	11
	Бусыгина Н.Е.
	– директор МКОУ «Каргапольская общеобразовательная школа №3», депутат  Каргапольской районной Думы пятого созыва

	12
	Овчинников А.Л.
	- начальник филиала по Каргапольскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	13
	Овчинникова К.А.
	- специалист ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому району»
(по согласованию)

	14
	Привалова Н.Н.
	- директор ГКУ «Центр занятости населения Каргапольского района Курганской области» (по согласованию)

	15
	Сереброва Е.А.
	- специалист Отдела образования Администрации Каргапольского района

	16
	Рабчинская И.В.
	– инспектор ПДН МО МВД России «Каргапольский»                          (по согласованию)

	17
	Шулепова Л.С.
	- фельдшер детской консультации ГБУ «Каргапольская ЦРБ им. Н.А. Рокиной» (по согласованию)

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                          А.Н. Смольников